



# VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRŤKA DO NEDELE

13. 3. - 16. 3. 2025

1 kg = 2,55 €

037



**Bánovecký smotanový jogurt 145 g**  
- vybrané druhy

1l = 5,96 €

149



**Smotana na šľahanie**  
30 % 250 ml

1 kg = 2,85 €

057



**Kapucín pudink so šľahačkou 200 g**  
- čokoládová, vanilková príchuť

1 kg = 11,90 €

119



**Špeciál šunka bravčová Berto (cena za 100 g) alebo**  
**Špeciál šunka bravčová Berto 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 € alebo**  
**Špeciál šunka s morčacím mäsom Berto (cena za 100 g) - 1,15 €, 1 kg = 11,50 € alebo**  
**Špeciál šunka s morčacím mäsom Berto 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 € alebo**  
**Špeciál šunka hydinová Berto 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 €**

1 kg = 13,05 €

359



**Eidam na vyprážanie 275 g**